

# Årsredovisning

för

## Chirano AB

556956-0807

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robert Andersson, Styrelseledamot  
2022-09-21

Styrelsen för Chirano AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av utrustning och tjänster för reklam, musikvideos samt spelfilm. Utveckling och produktion av reklam, spelfilm samt försäljning av stockvideos.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 739	10 736	7 533	6 148
Resultat efter finansiella poster	2 540	3 010	849	1 413
Soliditet (%)	63,5	58,4	29,4	39,2

Nettoomsättningen steg med 8% (42%)

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 392	1 549 474	1 600 866
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 460 000		-1 460 000
Balanseras i ny räkning		1 549 474	-1 549 474	0
Årets resultat			1 992 512	1 992 512
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>90 866</b>	<b>1 992 512</b>	<b>2 133 378</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 866
årets vinst	1 992 512
	<b>2 083 378</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (23,88 kronor per aktie)	1 194 000
i ny räkning överföres	889 378
	<b>2 083 378</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-06-01 -2022-05-31</b>	<b>2020-06-01 -2021-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 739 144	10 736 346
Övriga rörelseintäkter		26 596	-65 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 765 740</b>	<b>10 671 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-393 384	-269 050
Övriga externa kostnader		-3 294 874	-3 092 380
Personalkostnader	4	-4 360 902	-3 299 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 112 835	-960 302
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 161 995</b>	<b>-7 621 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 603 745</b>	<b>3 049 958</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	19 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-39 358	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 055	-58 515
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 413</b>	<b>-39 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 540 332</b>	<b>3 010 443</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-672 000
Förändring av överavskrivningar		17 509	-367 029
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 509</b>	<b>-1 039 029</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 557 841</b>	<b>1 971 414</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-565 329	-421 940
<b>Årets resultat</b>		<b>1 992 512</b>	<b>1 549 474</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 265 132	3 146 897
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 265 132</b>	<b>3 146 897</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 955 642	65 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 955 642</b>	<b>65 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 220 774</b>	<b>3 211 897</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 188 605	841 716
Övriga fordringar		0	5 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 923	117 665
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 418 528</b>	<b>965 131</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 119	1 342 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>254 119</b>	<b>1 342 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 672 647</b>	<b>2 307 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 893 421</b>	<b>5 519 602</b>

## Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

90 866

1 392

Årets resultat

1 992 512

1 549 474

**Summa fritt eget kapital**

**2 083 378**

**1 550 866**

**Summa eget kapital**

**2 133 378**

**1 600 866**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 539 000

1 539 000

Ackumulerade överavskrivningar

487 457

504 966

**Summa obeskattade reserver**

**2 026 457**

**2 043 966**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

269 490

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**269 490**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

303 177

404 244

Leverantörsskulder

54 551

166 633

Skatteskulder

547 035

139 625

Övriga skulder

497 525

596 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

331 298

298 436

**Summa kortfristiga skulder**

**1 733 586**

**1 605 280**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 893 421**

**5 519 602**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 7 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-05-31	2021-05-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-05-31	2021-05-31
Borgen	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	10	7

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	7 106 681	5 703 164
Inköp	231 069	1 403 517
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 337 750</b>	<b>7 106 681</b>
Ingående avskrivningar	-3 959 784	-2 999 482
Årets avskrivningar	-1 112 835	-960 302
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 072 619</b>	<b>-3 959 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 265 131</b>	<b>3 146 897</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	96 000
Tillkommande fordringar	1 930 000	
Avgående fordringar		-31 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 995 000</b>	<b>65 000</b>
Årets nedskrivningar	-39 358	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-39 358</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 955 642</b>	<b>65 000</b>

Stockholm 2022-09-20

*Robert Andersson*  
Robert Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-20

*Gabriel Kartal*  
Gabriel Kartal  
Auktoriserad revisor
